所属長 様

一般財団法人宮城陸上競技協会 会 長 小 林 智美雄

第80回宮城県陸上競技選手権大会兼第79回国民スポーツ大会予選会 兼東北陸上競技選手権大会予選会の役員の委嘱について(依頼)

日頃より当協会発展のためご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

記

- 1 大会名 第80回宮城県陸上競技選手権大会兼第79回国民スポーツ大会予選会 兼東北陸上競技選手権大会予選会
- 2 期 日 2025年7月4日(金)~6日(日) 集合時間 7:30 (4日の集合時間は14時です。)
- 3 場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ

競技役員 各位

一般財団法人宮城陸上競技協会 会 長 小 林 智美雄

第80回宮城県陸上競技選手権大会兼第79回国民スポーツ大会予選会 兼東北陸上競技選手権大会予選会の役員の委嘱について(依頼)

このことについては、下記のとおりです。

記

- 1 大会名 第80回宮城県陸上競技選手権大会兼第79回国民スポーツ大会予選会 兼東北陸上競技選手権大会予選会
- 2 期 日 2025年7月4日(金)~6日(日) 集合時間 7:30 (4日の集合時間は14時です。)
- 3 場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ
- 4 その他 (1) 服装は以下のとおりです。

ポロシャツ: 4日は紺色、5日は白色、6日は紺色でお願いします。 ズボン: 3日間共通でグレーとなります。

- (2) 交通費の支給がありますので、印鑑をご持参ください。
- (3) 昼食をご持参ください。
- (4) <u>駐車場は,第5駐車場・円形広場となります。2025年度の駐車許可証をご提示ください。</u>
- (5) 宮城陸協HPで最新の情報をご確認ください。
- (6) 出欠について、下記フォームより **7月2日(水)まで**ご回答ください。 https://forms.gle/JxEAzCDeotAS2wMt8

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

TEL: 022-767-2194 FAX: 022-781-5524

MAIL: info@jaaf-miyagi.com